
K A H VA LT I
(2 Kişi İçin)

E l e x u s  B r e a k f a s t  f o r  2  P e r s o n s

A  L A  C A RT E  
K A H VA LT I

A l a  C a r t e  B r e a k f a s t

İsteğinize göre taze sıkılmış 
portakal veya greyfurt suyu

Fresh squeezed orange juice or grapefruit juice,

Taze ekmek, simit ve çörek sepeti
Fresh bread basket of bagels and buns

Ezine peyniri, eski kaşar, 
İzmir tulumu, Gauda, rokfor peyniri

Ezine cheese, Izmir tulum cheese, 
aged kashar (cheddar) cheese, 
Gauda cheese, roquefort cheese

Sızma zeytinyağı ve nar ekşisi ile 
lezzetlendirilmiş taze kahvaltılık sebzeler

Fresh vegetables flavored with extra virgin olive oil and 
pomegranate syrup

Çakıstas zeytini, siyah sele zeytin, 
kalamata zeytin

Cakistes olive, black low-salt olive, calamata olive

Ev yapımı kurutulmuş meyve çeşitleri ve ceviz
Homemade dried fruits and walnuts

Şeflerimizin tarafından
hazırlanmış bademli ve kişnişli

kayısı reçeli, lavantalı çilek reçeli
Butter, apricot jam with almond and coriander, 

strawberry jam with lavender prepared 
by the Elexus Chefs

Tereyağı, Petek bal ve kaymak
Comb honey and clotted cream 

Tercihinize göre sucuk ızgara veya
sosis tava

Sausage (soudjouk) grill lor sausage pan, 
at your preference

Tercihinize göre sucuk ızgara veya
tereyağında hellim peynir

Grilled or buttered Halloumi cheese at your preference

Tercihinize göre pişirilmiş
2 adet yumurta, haşlanmış, 

sahanda veya çırpılmış
Prepared with your choice of  boiled,
fried or scrambled eggs with 2 eggs

Taze demli Türk çayı veya kahve
 Freshly infused Turkish tea or coffee

175₺

B A Ş L A N G I Ç L A R
80₺

30₺

35₺

110₺

S A L ATA L A R
S a l a d s

Izgara Tavuklu Sezar Salatası
Izgara tavuk, iceberg, parmesan peyniri,
sarımsaklı kruton ekmek, sezar sos
Caesar Salad with Grilled Chicken                  
Grilled chicken, ıceberg, parmesan, croton
with garlic and caesar dressing

Ezine Peynirli Salata
Domates, salatalık, biber, roka,
Ezine peyniri, kekik, zeytinyağı ve
limon
Ezine Cheese Salad
Tomato, cucumber, pepper, rocket, 
Ezine cheese, thyme, olive oil and
lemon

Roka ve Tulum Peynirli Salata 
Taze roka yaprakları, tulum peyniri, 
kiraz domates, nar ekşisi ve zeytinyağı
Rocket and Tulum Cheese Salad
Fresh rocket leafs, tulum cheese,
cherry tomato, pomegranate syrup and
olive oil

Ton Balıklı Semizotu Salatası
Ton balığı, semizotu ve taze baharatlar,
pancar,  ay çekirdeği, domates, 
salatalık, ekmek dilimleri ile
Pursley Salad with Tuna Fish
Tuna fish, pursley, fresh herbs, beetroot, 
sun flower seeds, tomato, cucumber 
served with sliced bread
          
  

50₺

40₺

40₺

40₺

Ç O R B A L A R
S o u p s

Domates Çorbası
BBQ domates, kurutulmuş domates,
zeytinyağı ve deniz tuzu ile
pişirilmiş domates çorbası,
keçi peyniri köpüğü ve 
fesleğen püresi ile
Tomato Soup
Cooked with BBQ tomato, 
dried tomato, olive oil and sea salt served
with goat cheese foam and basil puree

35₺

40₺

40₺

Tavuklu Dürüm
Izgara tavuk, cheddar peyniri, mısır, 
biber, iceberg, mini salata ve 
kızarmış patates
Chicken Wrap
Grilled chicken, cheddar cheese, corn, pepper,
iceberg served with mini salad and pommes frites

Hot – Dog
Özel ekmek içerisinde 
iki adet sosis, karamelize soğan, 
turşu, hardal ve kızarmış patates ile
Two sausages in special own bread served
with caramalized onion, pickle, mustard
and pommes frites

Karışık Sandviç
Izgara sucuk, salam, sosis, eritilmiş
kaşar peyniri, domates, turşu.
Kızarmış patates ve mini salata eşliğinde
Mix Sandwich 
Grilled turkish fermented sausage, sausage, 
melted yellow cheese served with tomatoes, 
pickle, pommes frites and mini salad

 

45₺

25₺

40₺

50₺

40₺Omlet
3 yumurta ile isteğinize göre 
hazırlanmış omlet, peynirli, 
ton balıklı, sebzeli, jambonlu.
Izgara mantar ve domates ile
Omlette
Prepared with your choice of  cheese,
Tuna fish, vegetables or 
vealham with 3 eggs served with grilled
mushroom and tomato

Sahanda Yumurta
Tereyağında pişirilmiş 2 adet yumurta
Fried Egg
2 eggs cooked in butter. Additional flavors
 according to your preference
 

Menemen
Klasik stilde 2 adet yumurta ile pişirilmiş
menemen
Menemen
Turkish style scrambled eggs with chopped 
onions, tomatoes and slices green peppers 
cooked in classic style with 2 eggs. Additional 
flavors according to your preference

Elexus Granola
Fırınlanmış yulaf ezmesi, kuru meyveler,
ceviz ve fındık kıtırları, yoğurt, 
muz, kırmızı orman meyveleri
Baked oatmeal, dried fruits, crabs of 
walnuts and hazelnuts, yoğurt, banana
and red berries

Peynir Tabağı
Gouda, brie peyniri , emmental peyniri,
rokfor peyniri, parmesan dilimleri.
Ihlamurlu armut reçeli, petek bal, üzüm,
ceviz ve grissini ile
Cheese Plate
Gauda cheese, brie cheese, blue cheese and
sliced parmesan served with pear jam with
linden and comb honey, grapes, walnuts and
grissini

Beyaz Peynir  ve Kavun
Ezine beyaz peyniri ve
kavun dilimleri
White Cheese and Melon
Ezine cheese and sliced melon

Kalamar Tava
Roka ve pestolu mini domatesler ile
roka ve limonlu aioli sos eşliğinde
Fried Calamaries
Served with baby tomatoes, 
rocket with pesto and rocket with 
lemon aioli sauce

Sarımsaklı Karides
8 adet jumbo karides, sarımsak, 
kırmızıbiber ve bol tereyağı,
kızarmış ekmek ile
Sauteed Prawns with Garlic  
8 pieces of prawns cooked with garlic, 
red pepper and butter served with
toasted breads

45₺

S A N D V İ Ç
S a n d w i c h

Ciabatta Tost
İsteğinize göre hazırlanmış tost, 
mini salata, kızarmış patates ile
servis edilir. 
Ezine peyniri, zeytin ezmesi,
domates ve taze kekikli tost.      
Izgara sucuk ve kaşar peynirli tost
Ciabatta Toast
Prepared with your choice of
Ezine cheese, olive paste, tomato and 
fresh thyme or
Turkish fermented sausage and 
yellow cheese
served with mini salad and pommes frites

S N A C K  
R E S TA U R A N T

M E N U

25₺

25₺

20₺

Haşlanmış Mısır
Boiled Corn 

Közlenmiş Tereyağlı Mısır
Roasted Corn with Butter

Pop Corn
Pop Corn 

25₺

45₺

Patates Kızartması
Mayonez ve ketçap ile
French Fries 
With mayonnaise and ketchup

Kumpir
Fırında pişirilmiş patates, tereyağı, 
kaşar peyniri ve isteğinize göre 
garnitürler.
Sarımsaklı ve baharatlı
tereyağı, kornişon turşu, sosis,
salam, rus salatası, ton balığı
haşlanmış tavuk, mısır, bezelye, 
zeytin , ketçap, mayonez 
Baked Potato
Baked potato, butter and yellow cheese,
prepared with your choise, butter with 
garlic and spicy butter, pickled gherkins,
russian salad, tuna fish, boiled chicken,
corn, pea, olive, ketchup and mayonnaise

* Tüm fiyatlar Türk Lirası'dır ve fiyatlara KDV dahildir.
  All prices are Turkish Lira and VAT included. 



P İ D E L E R
P ı t a ’s

TAT L I L A R
D e s s e r t s

A N A  Y E M E K L E R
M a i n  D i s h e s

Deniz Ürünleri 
Taze mevsim balıkları ve kabuklu
deniz ürünleri, isteğinize göre pişirilir.
Izgara, tava veya fırında
Sea Foods
Fresh seasonal fishes and 
shellfish cooked according to your preference, 
grilled, fried or baked

Dana Antrikot 
Izgara dana antrikot, tane karabiber sosu,
patates ezmesi, kuşkonmaz ve
sebzeler ile
Veal Entrecote
Grilled veal entrecote served with black
peppercorn sauce, mashed potato,
asparagus and vegetables

Kuzu Pirzola
Kekikli kuzu pirzola, ızgara domates,
biber, soğan, kızarmış patates ile
Lamb Chops
Lamb chops with thyme served with
grilled tomato, pepper and onion with
pommes frites

Piliç Şiş
Piliç göğüs, ızgara domates,
biber, soğan, kızarmış patates ile
Chicken on Skewer 
Grilled chicken breast served with
grilled tomato, pepper and onion with
pommes frites

Piliç Külbastı
Biberiye ile lezzetlendirilmiş
piliç but dilimleri, ızgara domates,
biber, soğan, kızarmış patates
Chicken Cutlet
Sliced chicken thigh flavored with
rosemary served with grilled tomato, 
pepper and onion with pommes frites

Izgara Köfte
Pide üzerinde ızgara köfte,
ızgara domates, biber, soğan,
kızarmış patates
Grilled Meatballs
Grilled meatballs on pita served with
grilled tomato, pepper and onion with
pommes frites

          
  

110₺

120₺

65₺

60₺

55₺

Cheesecake
Frambuaz taneleri eşliğinde 
Cheesecake
With raspberry

Günün Pasta Dilimleri 
Taze meyveli, çikolatalı veya
özel lezzetler ile hazırlanmış
pasta dilimleri 
Cake’s of the Day’s   
With fresh fruit, chocolate or prepared
with special flavored sliced cake’s

Mascarpone Peynirli
Limon Kreması
Taze berry çeşitleri, çarkıfelek sosu,
bademli bisküvi eşliğinde 
Lemon Cream with
Mascarpone Cheese
With fresh berries, passion fruit sauce and
biscuit with almond

Manolya
Taze çilek, beyaz çikolatalı muhallebi
ve kurabiye parçaları ile
Magnolia
With fresh strawberry, milk pudding
with white chocolate and cookie crumbs

Karamelli Trileçe
Ceviz kıtırları ve dondurma eşliğinde
Trilece with Caramel
With crabs of walnut and ice cream

Profiterol
Yoğun çikolata sosu, badem ve Oreo
parçaları eşliğinde
Profiterole
With condensed chocolate sauce,
almond and pieces of Oreo

Fıstıklı ve Kaymaklı
Midye Baklava
Dondurma eşliğinde
Baklava with Pistachio and
Clotted Cream
With ice cream

          
  

35₺

30₺

35₺

35₺

30₺

35₺

40₺

65₺

80₺

50₺

45₺

40₺

Kıymalı Pide
Pita with Minced Meat

Kuzu Kuşbaşılı Pide
Pita with Lamb Meat
 

Ezine Peynirli Pide
Pita with Ezine Cheese

P İ Z Z A
P i z z a

75₺

55₺

55₺

55₺

55₺Pizza Margherita
Domates sos, 
mozzarella peyniri, fesleğen
Pizza Margherita
Tomato sauce, mozzarella and basil

Dört Peynir Pizza
Tarhun otu, mozzarella, gorgonzola,
cheddar, parmesan peyniri, roka
Four Cheeses Pizza
Tarragon, mozzarella, gorgonzola, 
cheddar cheese, parmesan and rocket

 Mantarlı Pizza
Domates sos, mozzarella,
orman mantarları, balsamik sirke,
parmesan, kekik
Mushroom Pizza 
Tomato sauce, mozzarella, 
forest mushrooms, balsamic vinegar, 
parmesan and thyme

Karışık Pizza
Domates sos, mozzarella peynir, sucuk,
jambon, salam, sosis, mantar, zeytin
Mixed Pizza 
Tomato sauce, mozzarella, 
Turkish fermented sausage, veal ham,
sausage and olive

Ton Balıklı Pizza
Ton balığı, ızgara enginar, mısır,
arpacık soğan, yeşil zeytin,
biber, domates ve mozzarella peyniri
Tuna Fish Pizza
Tuna fish, grilled artichoke, corn, 
shallots, green olives, pepper,
tomato and mozzarella

M E Y V E L E R
F r u i t s

Mevsim Meyveleri 2 kişilik
Seasonal Fruits For Two Person

Egzotik Meyveler
Egzotic Fruits

  
 

8₺

35₺

D O N D U R M A
I c e  C r e a m

1 Top Dondurma
1 Scoop Ice Cream

Banana Split
Muz, 3 top dondurma ve çikolata sos ile
Banana Split
Banana, 3 scoop ice cream with
chocolate sauce

  
 

65₺

50₺

65₺

B U R G E R
Hamburger XL
300 gr ev yapımı özel 
hamburger köftesi, iceberg ve 
turşu, şefin özel sosu ve 
kızarmış patates ile
300 gr home made hamburger, iceberg  
and pickle served with special chef’s
sauce and pommes frites

Piliç Burger
160 gr ev yapımı adaçaylı piliç burger,
iceberg ve turşu, şefin özel sosu ve 
kızarmış patates ile
Chicken Burger
160 gr home made chicken burger with 
sage tea  and ceberg served with pickle,
special chef’s sauce and pommes frites

Cheese Burger 
Eritilmiş cheddar peynirli hamburger
Cheese Burger
Hamburger with melted cheddar cheese
  
 

50₺

40₺

50₺

40₺

55₺

M A K A R N A  &  
R I S O T T O

P a s t a & R i s o t t o

Mantı 
Ev yapımı taze mantı,
ılık yoğurt, nane, sumak ve
kızdırılmış biberli tereyağı ile
Mantı 
Home made Turkish mantı with warm 
yoghurt. Mint, sumac and butter with paprica

Penne Arabiatta
Hafif acılı domates soslu ve
parmesan peynirli
Penne Arabiatta
Spicy tomato sauce and parmesan cheese

Rigatoni Bolognaise
Sebze ve domates sosunda pişirilmiş 
dana etli Rigatoni
Rigatoni Bolognaise
Rigatoni with veal cooked with vegetable 
and tomato sauce

Spagetti Pomodori
Kiraz domates, sarımsak ve adaçayı ile 
pişirilmiş Spagetti
Spaghetti Pomodori   
Spaghetti cooked with cherry tomato, garlic
and sage tea

Izgara Tavuk ve Porchini
Mantarlı Risotto                                 
Risotto with grilled chicken and
porchini mushroom

  
 S N A C K  

R E S TA U R A N T
M E N U

Günün Fiyatı /
Daily Price 

* Tüm fiyatlar Türk Lirası'dır ve fiyatlara KDV dahildir.
  All prices are Turkish Lira and VAT included. 



İ Ç E C E K
M E N Ü

B E V E R A G E  M E N U

V O T K A
Vo d k a

  1lt 45₺ 450₺ 

  1lt 40₺ 400₺ 

  1lt 40₺ 400₺ 

  1lt 60₺ 850₺

  1lt 55₺ 700₺

  1lt 60₺ 850₺ 

Absolut  (Blue/Vanilia)

Smirnoff Red (Black/Citrus)

Finlandia

Grey Goose

Belvedere

Beluga

Şişe 
Bottle

Bardak 
Single 5cl  

C İ N
G i n

1lt 40₺ 400₺ 

1lt 45₺ 450₺ 

1lt 50₺ 500₺

1lt 55₺ 550₺

70cl 45₺ 450₺ 

Gordon's

Bombay Sapphire

Beefeater

Tanqueray 

Hendrick's

Şişe 
Bottle

Bardak 
Single 5cl  

M E Ş R U B AT
S o f t  D r i n k s Fiyat

Price

Coca-Cola, Coca-Cola Light, Zero

Fanta, Sprite

Meyve Suları / Fruit Juices

Ice Tea  

Soda / Mineral Water

Limonata / Lemonade

Ayran / Chilled Yogurt Shake

Red Bull Energy

15₺

15₺

15₺

15₺

15₺

12₺

12₺

25₺

TA Z E  S I K I L M I Ş
M E Y V E  S U Y U

F r e s h  S q u e e z e d  
F r u i t  J u i c e

25₺

25₺

25₺

25₺

Fiyat
Price

Portakal / Orange 

Elma / Apple 

Havuç / Carrot 

Greyfurt / Grapefruit 

Ç AY  &  K A H V E
Te a  &  C o f f e e

12₺

12₺

10₺

15₺

15₺

15₺

12₺

10₺

10₺

10₺

15₺

Fiyat
Price

Filtre Kahve / Filter Coffee 

Kafeinsiz Kahve / Decaf Coffee

Espresso

Double Espresso

Americano / Macchiato

Cappucino / Latte

Hot Chocolate

Con Kahve / Con Coffee

Türk Kahvesi / Turkish Coffee

Bitki Çayı / Herbal Tea

Taze Bitki Çayı / Fresh Herbal Tea

B İ R A
B e e r

33cl  25₺

33cl  25₺

33cl  25₺

33cl  25₺

33cl  30₺

33cl  30₺

33cl  30₺

33cl  30₺

33cl  30₺

33cl  30₺

Efes Pilsen 

Tuborg Gold Malt

Bomonti

Bomonti Filtresiz

Miller

Bud

Carlsberg

Beck's

Heineken

Corona 

Şişe 
Bottle

* Tüm fiyatlar Türk Lirası'dır ve fiyatlara KDV dahildir.
  All prices are Turkish Lira and VAT included. 

R A K I
A n i s e  D r i n k

25₺ 220₺ 

35₺ 325₺

30₺ 275₺

25₺ 220₺ 

35₺ 325₺ 

40₺ 350₺ 

25₺ 220₺ 

35₺ 325₺ 

Yeni Rakı

Yeni Rakı Ala

Yeni Rakı Ustaların Karışımı

Tekirdağ Rakı

Tekirdağ Rakı Gold 

Tekirdağ No: 10

Efe Klasik / Yeşil

Sarı Zeybek

Bardak 
Single 5cl

Şişe 
Bottle 70 cl

V İ S K İ
W h i s k y

Şişe 
Bottle

J&B 75cl 40₺ 450₺

Johnnie Walker Red Label 1lt 40₺ 400₺

Johnnie Walker Black Label 1lt 45₺ 600₺

Famous Grouse 1lt 40₺ 450₺

Ballantine's 75cl 40₺ 450₺

Grant's Family Reserve 70cl 45₺ 600₺

Jameson 1lt 45₺ 600₺

STANDART VİSKİ STANDART WHISKY
Bardak 
Single 5cl  

Şişe 
Bottle

Johnnie Walker  Double Black   1lt  50₺ 650₺

Johnnie Walker Blue Label  75cl 150₺ 2000₺

Dimple  15 Y.O      70cl  55₺ 650₺

Chivas Regal  12 Y.O   1lt  60₺ 800₺

Chivas Regal  18 Y.O   1lt  80₺ 1150₺

Royal Salute  21 Y.O   70cl 150₺ 2000₺

Chivas Regal  25 Y.O   70cl 240₺ 3500₺

PREMIUM VİSKİ PREMIUM WHISKY
Bardak 
Single 5cl  

75cl 50₺ 650₺

75cl 75₺ 950₺

70cl 120₺ 1500₺

70cl 90₺ 1200₺

70cl 55₺ 750₺

70cl 90₺ 1250₺

Glenfiddich  12 Y.O

Glenfiddich  18 Y.O

Glenfiddich  21 Y.O

Macallan

Talisker

Lagavulin 16 Y.O

MALT VİSKİ MALT  WHISKY
Şişe 

Bottle
Bardak 
Single 5cl  

70cl 40₺ 400₺

70cl 40₺ 400₺

1lt 50₺ 650₺

70cl 55₺ 650₺

Jim Beam White

Jim Beam Black

Jack Daniel's

Gentleman Jack

BOURBON VİSKİ  BOURBON WHISKY
Şişe 

Bottle
Bardak 
Single 5cl  



İ Ç E C E K
M E N Ü

B E V E R A G E  M E N U

K A D E H
Ş A R A P L A R  V E
K Ö P Ü K L Ü L E R

G l a s s  O f  W i n e  A n d
S p a r k l i n g

35₺

35₺

30₺

30₺

30₺

Fiyat
Price

İnci Damlası

Botter Prosecco

Beyaz / White
Sevilen İsabey

Kırmızı / Red
Sevilen Cabernet Sauvignon

Rose
Sevilen * Tüm fiyatlar Türk Lirası'dır ve fiyatlara KDV dahildir.

  All prices are Turkish Lira and VAT included. 

B E YA Z
Ş A R A P L A R

W h i t e  W i n e s

130₺

210₺

210₺

280₺

300₺

300₺

200₺

310₺

510₺

160₺

180₺

520₺

520₺

Fiyat
Price

Sevilen İsabey
Sauvignon Blanc

Çankaya
Emir, Narince, Sultaniye

Melen
Sémillion

Selection
Emir, Narince

Sarafin
Chardonnay

Sarafin
Sauvignon Blanc

Kavaklıdere
Sultaniye 

Sevilen Late Harvest
Misket 50cl

Bruno Broglia Gavi di Gavi
Cortese - ITALY

Lamberti
Pinot Grigio - ITALY

Bolla Soave
Garganega, Trebbiano - ITALY

Pascal Jolivet Pouilly Füme
Sauvignon Blanc - FRANCE

Michel Laroche Chablis
Chardonnay - FRANCE

K I R M I Z I
Ş A R A P L A R

R e d  W i n e s

130₺

130₺

130₺

260₺

410₺

250₺

250₺

385₺

520₺

780₺

300₺

300₺

300₺

350₺

415₺

215₺

250₺

Fiyat
Price

Sevilen
Cabernet Sauvignon

Sevilen
Merlot

Sevilen
Syrah

Ancyra
Kalecik Karası

Selection
Öküzgözü, Boğazkere

Melen
Tempranillo

Melen
Papazkarası

Egeo
Cabernet Sauvignon

Pendore
Syrah

Corpus
Cabernet Franc, C. M. S.

Sarafin
Merlot

Sarafin
Syrah

Sarafin
Cabernet Sauvignon

Sevilen 900
Petit Verdot

Centum
Syrah

Piccini Chianti DOCG
Sangiovese - ITALY

Lamberti Valpolicella Classico
ITALY

R O S E
Ş A R A P L A R

R o s e  W i n e s

130₺

210₺

140₺

190₺

420₺

Fiyat
Price

Sevilen R
Cabernet Sauvignon, Syrah

Lâl
Çalkarası

Sevilen R Blush
Grenache

Lamberti Blush
Pinot Grigio - ITALY

Whispering Angel
FRANCE

Ş A M PA N YA L A R
V E  K Ö P Ü K L Ü

Ş A R A P L A R
S p a r k l i n g  A n d  

C h a m p a g n e s

1500₺

1400₺

1400₺

1500₺

3750₺

250₺

250₺

250₺

250₺

450₺

Fiyat
Price

Mumm Cordon Rouge

Moët Chandon Brüt

Moët Chandon Ice

Moët Chandon Rose

Dom Pérignon

İnci Damlası

Botter Prosecco

Pasqua Prosecco

Bottega Prosecco

Bottega Prosecco Rose


